

# 1155'ER LİRA ZAM

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, HSYK seçimi öncesi müjde verdi. En düşük hakim-savcı maaşı 5141 TL'ye çıkarılıyor

**Muhalefete kızdı** Yarın Meclis'e sunulacak zam düzenlemesi 12 Ekim'deki HSYK seçiminden iki gün sonra yasalaşacak. Bozdağ, muhalefetin 'seçim rüşveti' sözleri için 'Bu gayri ahlaki bir davranış' dedi. »Sayfa 14



## MECLİS'E BUGÜN YASA GELİYOR

# HSYK seçimi öncesi zam!

Bakan Bozdağ, hakim ve savcılara 1155 lira zam yapılacağını, yaklaşık 1300 hakim ve savcının sicillerinin temizleneceğini açıkladı

**ADALET** Bakanı Bekir Bozdağ, hakim ve savcılara 1155 lira zam yapılacağını açıkladı. Bugün Meclis'e sunulacak yasayla ayrıca 14 Şubat 2005-1 Eylül 2013 arasında uyarma, aylıktan kesme, kınama ve kademe ilerlemesi durdurma gibi cezalar almış 1300 civarı hâkim savcının sicilleri de HSYK Genel Kurulu'na gerek kalmadan temizlenecek.

YARSAV, 12 Ekim'deki HSYK seçimleri öncesinde gündeme getirilen teklifin "seçim rüşveti" olduğunu savundu. Bozdağ ise, "YARSAV mı, cemaatsav mı anlaşılması gerekir" diye tepki gösterdi. Bozdağ, bu eleştirilerin, "kara bir propaganda" ve "hâkim, savcılarını rencide edecek psikolojik bir çarpıtma" olduğunu söyleyerek, "Bu gayri ahlaki bir davranıştır. Bu para hâkim savcılara analarının ak sütü gibi helaldir" dedi.

15 Ocak 2014 itibarıyla mesleğe yeni başlayan bir hâkim savcı

3.986 lira maaş alırken, artışla birlikte en düşük hâkim, savcı maaşı 5 bin 141 liraya yükselecek. 5 bin 985 lira alan birinci sınıfa ayrılmış hâkim, savcılarının maaşı artışla 7 bin 140 liraya, birinci sınıf olmuş bir hâkim, savcının maaşı ise 7 bin 310 liradan 8 bin 465 liraya çıkacak. Artıştan yararlanacak olan Yargıtay ve Danıştay üyelerinin maaşları da 7 bin 670 liden 8 bin 825 liraya yükselecek. Diğer düzenlemeler ise şunlar:

### Silah alma kolaylığı

■ Cumhuriyet savcılarını asliye ceza mahkemelerindeki duruşmalara çıkmayacak.

■ İdari yargı hâkim ve savcılarını 5 yıllık görevden sonra hukuk fakültelerine sınavsız girebilecek.

■ Hâkim ve savcılarının uygun şartlarda silah satın alabilmeleleri konusu idari tasarruftan çıkarılarak kanuni dayanağa kavuşturulacak.